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Pas perfundimit te afatit 45 ditor te afishimit dote mba:het proces-verbal ne prani te perfaqesuesit te 
ASHK Kerce dhe perfaqsuesit te Bashkise Maliq. 
Afishimi publik dote kryhet ne ambjentet e ASHK Kerce dhe te Bashkise Maliq. 
Lutemi qytetareve te verifikojne pasurine e paluajtshme ,qe eshte ne afishim. 
Te gjitha pretendimet ne lidhje me kete pasuri duhet ti behen te ditura Dr. Vendore te ASHK Kerce. 

Kopje e karteles se pasurise 
Kopje e fragmentit te HTR 

Bashkelidhur ketij njoftimi eshte : 

Mbi fillimin e afishimit publik te pasurise Nr 720/59 te regjistruar ne ZK 3496 (Sovjan), ne Volumin 
15, faqe 10, per Zerin Kadastral Pemetore +Are, me siperfaqe totale 10 315 m2, nga te cilat 400 m2 
Truall, ne pronesi SHTET, pasuri e cila nuk figuron ne kartele dhe ne harte. 
Afishimi do te kryhet per nje periudhe 45 ditore sipas nenit 31 te ligjit 11112018 «Per Kadastren », nga 
data 24.02.2020 deri ne daten 08.04.2020. 

NJOFTIM PUBLIK 

Korce.me #-.02.2020 Nr. fq,a Prot. 



e J,, 

Shenim: Kollona l/F/Il tregon: I - individ, person fizik ose juridik; I' -pc1faqesues i familjes: B - bashkepronar (%) 

Nr.Dok Data Emri Atesta Mbiemri Nr. l/F/B Adresa e Pronarit Shuma e Data e Lesh. Shenirne Firma 
Regjistrimi Pasap Paguar Certifikates 

00001695 lO/Ol/2020 SHTET-- l - 

- 

C - SEKSION[ [ PRONESISE 

:s .:i~;~~\j? Rr/L PIG -- SH_K_Ap_ Pershkri m i vecanre: 

01695 - AFISHIMI PUBUK DO TE 
B - SEKSIONI I PERSHKRIMrT TE PASURISE KRYHET PER NJEO PERIUDH~ 45 

Lloji i Pasurise: PEMETORE+TRUALL Brenda V.K.N. : JO__ 
DITORE NGA DATA 24.02.2020 

, Ref: 

Sip. Totale e Pasurise: Nga Sip. Tota le: sa Truall Nga Sip. Truall: sa Ndertest 

2 ml 
Per ll je~en e 12erbash ket · 

I. 10,315.00 l. 400.00 z I. m m 
Ref. 0000 l 695 Ref0000l695 Ref. 

PALLAT 

2. 2 2. 2 2. ml Kuota e pjesmarrjes: m m 
Ref Ref Ref. •1. 

3. 2 3. 2 3. m2 Nr i Pasurise (pallat): m m 
Ref. Ref Ref. 

4. 2 4. l 4. 2 Vol __ Faqe. __ m m m 

Ref Ref Ref. 

PERFUNDIMTARE (data): _ 

Vijon ne: Vol • Fq. deri ne: Vol , Fq. --> 

-> Vijon nga: Vol . Fq. _ 

Vol ..:.1::..5 __ ,Fq. _1_0'---- 
A-SEKSrONr I mENTIFIKIMlT TE PASURISE 

Zona Kadastrale: 3496 NR.i PASURISE: 720/59 ~,,.-;\ .;..;::_:.=_:;__ _ 

lndeksi/~~~S!\s: K-34-114-200-A 
/ ~ ~~ ~) .. 

A~.(.~_s.il",.e~~~~urisc: Rrethi KORCE Q/F _S_O_V_J_A_N _ 
. "". ~·· \.). ;.::..,, 

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME ~·';ir nga V. K. M. Nr. 519, Date 7.1 ll994 
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